2007 年度 JSNDI 仕様デジタル超音波探傷器の導入について

2007 年 8 月 1 日
社団法人 日本非破壊検査協会

2007年度におけるJSNDI仕様デジタル超音波探傷器導入のための提案及び見積り

を行ないます。

提案及び見積りに参加を希望される事業者は、「2007 年度 JSNDI 仕様デジタル超

音波探傷器提案のための説明書」等をご送付いたしますので、別紙請求書（様式１）

に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお送りいただきますようお願い申し上げます。

記

1． 説明書請求締切日： 2007 年 8 月 17 日（金）

2． 請 求 先： JSNDI 仕様デジタル超音波探傷器導入係（担当：石井）

         TEL：03－5821－5103 FAX：03－3863－6524

   以上

（様式１）

「2007 年度ＪＳＮＤＩ仕様デジタル超音波探傷器

提案のための説明書」請求書

（西暦）    年  月  日

社団法人 日本非破壊検査協会
ＪＳＮＤＩ仕様デジタル超音波探傷器導入係 御中

以下の資料を請求致します。
・2007 年度ＪＳＮＤＩ仕様デジタル超音波探傷器提案のための説明書等
（上記説明書等には、「基本仕様書」、「契約書（案）」、「様式 CD」が含まれます）

＊上記説明書等の複写及び公開を禁止します。ただし、見積りに参加するに当たり請

求者の勤務先内での使用を目的とする場合は複写を許可します。

＜申込者＞

会社名

部 署

氏 名

住 所

ＴＥＬ

ＦＡＸ

e-mail